bilitate aie et spiritualib⁹ nequitiis

lue descensus ad terrena scz et carnalia
cornuetes in nr̄is cordib⁹ disponamus.
Quesi non in nr̄a pt̄ate p̄sisterent: nec
p̄bariseos dñs increpasset. **Q**uid cogi-
taq̄ mala i cordib⁹ v̄ris. **N**ec p̄ prophetā p̄
cepisset dicens. **A**uferte malū cogitatio-
num v̄rāz ab oculū meis. **E**t v̄sqz q̄ mo-
rabuntⁱ te cogitatōes noxie. **N**ec i die
iudicii ea p̄ qlitas quā admodū operz ex-
igeret a nob̄ita p̄ yslaiā dño cōminante
Ecce ego inquit venio ut cōgregēz opa
et cogitatōes eorū cū oib⁹ gentib⁹ et lin-
guis. **H**z nec cōdemnari q̄dem ea z testi-
monio vel defendi in illo terribili atq̄
metuendo examē fm̄ bñi apli sentētia z
mererem̄ ita dicenq̄. **I**n se innicē cogi-
tatōib⁹ accusantib⁹ autētā defenden-
tib⁹ in die q̄ iudicabit de occulta boim
fm̄ euangeliū meū. **D**e p̄fectione
anime ad similitudinem euāge-
lici centurionis assunte.

Capitulu. v.

Nun ergo p̄fecte mens figura
p̄ illū euangelicū centurionem
pulcherrīe designatⁱ. cui⁹ vtus
atq̄ p̄stantia. q̄ nō q̄buslib⁹ ingruenti
bus cogitatōib⁹ abducebat. sⁱ p̄ suo in-
dicio vel admittēbat bonas vel cōtrarias
absq̄ vlla difficultate pellebat. hac p̄
spicua significatōe descripta est. **N**az
ego hō sum sub pt̄ate cōstitut⁹ h̄ns sub
me milites. et dico huic vade et vadit. et
alio veni et venit. et seruo meo fac et fa-
cit. **H**ic igit̄ nos q̄z virilis adūsus p̄ tur-
bationes et vicia dimicātes poterimus
ea dicioni nr̄e discretōiq̄ subiçere. ac
militātes in carmenā extingue re passio-
nes. v̄l' instabile cogitationū nr̄aruz co-
hortem ratōis impio subiugare. ac do-
mice cruci salutari vello dirissimas ad-
uersaria p̄ potestatū turbas a termis no-
stri pectoris ppulsare. si pro tanto p̄ me-
nitis triūphoz ad spiritualis huus cētu-
ronis ordinē p̄uestrū. q̄e in exodo q̄z
p̄ moysem misericē legimus designatum.
Constitue tibi tribunos et centuriones.
et qui q̄genarios et decanos. Et ita nos

q̄ dignitatis hui⁹ apice sublimati. ha-
bemus hanc impandi potestate atq̄ vir-
tutem qua non quib⁹ nolumus cogita-
tionib⁹ abducantur. sed his q̄bus spiri-
taliter delectamur immorari vel inhore-
re possumus. malis q̄dem suggestionib⁹
impantes abite et ibūt. bonis vero dice
venite et venient. **T**erno quoq̄ nostro
id est corpori ea q̄e castitatis vel conti-
nenti sunt similē iniū gemus. et sine vla-
la cōtradictōe deseruiet. non iam susci-
tans nobis aduersus spām concupisce-
tie stimulos. sed omnez exhibens spūi fa-
mulatum. **H**uius centurionis q̄lia ar-
ma sunt vel ad que p̄liorum exercicia p̄-
parent. audi beatū aplūm p̄dicantez
Arma inq̄t militienrē carnalia sunt
sed spiritualia. **D**ixit q̄lia sunt. i. nō carna-
lia nec ifirma sⁱ spiritualia et potētia deo
Deinde ad q̄s sint exercenda p̄flic⁹ cō-
sequēter insinuat. **A**d destructionē mu-
nitionū cogitatōes purgātes. et omnez
altitudinem extollente se aduersus scien-
tiaz dei. et captiuantes oēm intellectum
in obedientiā christi p̄pati vlcisci omnē
inobedientiā cū impleta fuerit p̄mu^z ve-
stra obediētia. **Q**uo oīa singillatū p̄cur-
rere sicut necessariū ita etiā alterius tpis
ē. **A**rmoy tñmō volo vob̄ genera. p̄pe-
tatesq̄ patescere q̄bus nos q̄z si volu-
mus bella dñi p̄liari. et inter cēturonē
euangelicos militare accincti ingiter te-
bemus incedere. **S**umite inq̄t lēntū fi-
dei in quo possitis omīa tela nequissimi
igneā extinguere. **E**rgo fides est que exci-
piens ardētissima libidinum tela. me-
tu futuri iudicii et celestis regni creduli-
tate mortificat. **E**t loriam inquit chari-
tatis. **I**psa nempe est que vitalia pecto-
ris nostri circūdans a tq̄z cōmuniēs. le-
talibus perturbationū obiecta vulneri-
bus contrarios retūdit ictus. nec ad in-
teriorē hominē nostrū iacula diaboli
penetrare permitit. **O**mnia enim suffert
omnia patitur. omnia sustinet. **E**t ga-
leam spēm salutis. **G**alea capitū est mu-
nimen. **Q**uia ergo caput nostrū est